2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24 августа 2022 года

	№ 1992

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года  № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района
от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,
на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам
от 24 августа 2022 года № 39, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:

За многолетний добросовестный труд, вклад в социально-экономическое развитие Кондинского района и в связи с празднованием 55-летнего юбилея
со Дня образования городского поселения Мортка:

Богданова Алексея Николаевича - водителя автомобиля 7 разряда пожарной части государственной противопожарной службы (поселок городского типа Мортка) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району;

Гаранину Светлану Анатольевну - заведующего хозяйством муниципального казенного общеобразовательного учреждения Морткинская средняя общеобразовательная школа;

Давлетшина Рима Кифовича - зубного врача стоматологического кабинета поликлиники п. Мортка бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинская районная больница»;

Замараеву Анну Михайловну - главного бухгалтера муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Солнышко»;

Сиволапа Максима Александровича - механика цеха ДВП общества с ограниченной ответственностью СК «Лидер»;

Соколовскую Галину Владимировну - заведующего Морткинской библиотекой-филиалом № 6 муниципального учреждения культуры Кондинская межпоселенческая централизованная библиотечная система;

Старкова Михаила Семеновича - электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования спортивного комплекса «Территория спорта» пгт. Мортка муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Районная детско-юношеская спортивная школа;

Столяренко Наталью Владимировну - руководителя клубного формирования муниципального казенного учреждения «Культурно-досуговый центр городского поселения Мортка»;

Халтурина Андрея Николаевича - тракториста общества с ограниченной ответственностью «МТК».

2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

За многолетний добросовестный труд, вклад в социально-экономическое развитие Кондинского района и в связи с празднованием 55-летнего юбилея
со Дня образования городского поселения Мортка:

Гаврилова Станислава Ивановича - жителя, пгт. Мортка;

Горохову Екатерину Яковлевну - жителя, пгт. Мортка;

Гусеву Александру Васильевну - жителя, пгт. Мортка;

Крохалева Валерия Ивановича - жителя, пгт. Мортка;

Кудряшову Алевтину Мусаевну - бухгалтера муниципального казенного общеобразовательного учреждения Морткинская средняя общеобразовательная школа;

Матуса Ивана Деомидовича - жителя, пгт. Мортка;

Петрова Виктора Владимировича - механика цеха ДВП общества с ограниченной ответственностью СК «Лидер»;

Щекалеву Зою Кронидовну - жителя, пгт. Мортка.

3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Яковлев

са/Банк документов/Постановления 2022